
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
ČLANE IN ČLANICE

Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

REZULTATI



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

22.02.2025

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:14

qŽAK2003SKOČIR Andrej 6,89197 6941. 0,209

qKLC1998BENKO Žiga 6,9551 41742. 0,140

NAV2004KUKL Matej 7,33104 89763. 0,202 PB YC 4.5

AKR2009BIZJAK Mark 7,3619 53484. 0,152 PB

OL2003TRUDEN Rene 7,75106 184275. 0,180

KRKA2007* DUJAKOVIĆ Mihajlo 7,5281 17650 0,141

SLG2003OICLJ Filip DNS140 10086

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin DNS160 10013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:24

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,73130 79101. 0,142

qPMB2005LORBAR Staš Tin 6,94112 42172. 0,185 PB

qGO2005COSTANTINI Lan 7,1940 92273. 0,169 7,181

OL2007TANZE Miran 7,43105 109424. 0,174

PT2005JURGEC Blaž 7,52131 64855. 0,174

GO2009PLESNIČAR Arne 7,5844 108786. 0,187

KOČ2006CORL Tine 7,6272 93907. 0,185

ŽAK2002PRUSNIK Vit DQ196 9988 0,081 16.8

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:29

qŠTA2004BEBER Jurij 6,90159 79151. 0,130

qGO2001KOCINA Rok 7,0842 67522. 0,134

qPT2007PETROVIČ Andraž 7,19132 61623. 0,168 7,188

GO2009BERCE Matej 7,3936 123124. 0,185 PB

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,5376 118545. 0,209

GO2007ZILIANI Izak 7,5746 58426. 0,155

VEL2007PEK Luka DNS171 18302

23.02.2025, 18:12:05

2 / 25
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,73130 79101. q

ŽAK2003SKOČIR Andrej 6,89197 6942. q

ŠTA2004BEBER Jurij 6,90159 79153. q

PMB2005LORBAR Staš Tin 6,94112 42174. q PB

KLC1998BENKO Žiga 6,9551 41745. q

GO2001KOCINA Rok 7,0842 67526. q

GO2005COSTANTINI Lan 7,1940 92277. q 7,181

PT2007PETROVIČ Andraž 7,19132 61628. q 7,188

NAV2004KUKL Matej 7,33104 89769. PB YC 4.5

AKR2009BIZJAK Mark 7,3619 534810. PB

GO2009BERCE Matej 7,3936 1231211. PB

OL2007TANZE Miran 7,43105 1094212.

PT2005JURGEC Blaž 7,52131 648513.

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,5376 1185414.

GO2007ZILIANI Izak 7,5746 584215.

GO2009PLESNIČAR Arne 7,5844 1087816.

KOČ2006CORL Tine 7,6272 939017.

OL2003TRUDEN Rene 7,75106 1842718.

KRKA2007* DUJAKOVIĆ Mihajlo 7,5281 17650

ŽAK2002PRUSNIK Vit DQ196 9988 16.8

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin DNS160 10013

SLG2003OICLJ Filip DNS140 10086

VEL2007PEK Luka DNS171 18302

23.02.2025, 18:12:05

3 / 25
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 16:02  Konec: 17:24

ŽAK2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,01191 20361.

ŽAK2008ZORC Lovro 1,98199 123562.

KRO1999SMOLE Juš 1,9896 162003.

KRKA2003HACE Jaka 1,9882 1134.

ŽAK2006GRČAR Axel Kristjan 1,92187 53435.

ŽAK2008LAMBERGAR David Jakob 1,82192 91976.

KRO2008VUGA Klemen 1,8297 110427.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,7778 89118.

ŽAK2009* HAVRYLOV Denys 1,77188 13586

167 182177172 187 198195192 201 204
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Sandro

- - - O O O XO O XXX2. ZORC Lovro

- - - - O O XXO O XXr3. SMOLE Juš

- - - O O O XXO XXO XXX4. HACE Jaka

- - - O XO XXO XXX5. GRČAR Axel
Kristjan

- O O O XXX6. LAMBERGAR
David Jakob

O O O XO XXX7. VUGA Klemen

- - XO XXX8. DELIČ
VERSTOVŠEK
Tilen

XO O XXO XXX9. HAVRYLOV
Denys

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 16:01

ŽAK1991JERAS Jernej 50,69190 34001. 0,150

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 50,8777 85772. 0,168 PB

ŽAK2003BERGANT Samo 50,97182 165223. 0,159

KLC2009ŠKORNIK Anže 53,1259 184254. 0,196

23.02.2025, 18:12:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 16:05

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 50,3684 47781. 0,182

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 50,74164 133392. 0,232 PB

BRE2006POVŠE Anže 53,9328 186633. 0,195

PMB2005STAJAN Žan DQ116 10447 0,275 17.3.1

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 16:10

TRK2007RENER Lenart 48,70169 120621. 0,238

ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 50,24183 161062. 0,223

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 51,7495 47433. 0,201 L

AADS2008MLAČ Jaka 52,823 111244. 0,208

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 16:14

KLC2003GUČEK Matic Ian 47,1453 174971. 0,242 PB

ŽAK2003JANŽA Maj 48,87189 8472. 0,200

PMB2006* DREBOT Dmytro 51,06110 11776 0,156 PB

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija DQ113 9620 0,179 17.3.1

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 16:18

TRK1997FERLAN Rok 47,04165 71611. 0,248

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 47,23193 105942. 0,178

VEL1994ENCI Tadej 50,05170 145293. 0,191

DOM2001POVŠE Nejc 50,6031 14534. 0,183 PB

23.02.2025, 18:12:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

17.3.1 - tek izven svoje steze;  L - Enkratni dotik črte;  PB - Personal best

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997FERLAN Rok 47,04165 71611.

KLC2003GUČEK Matic Ian 47,1453 174972. PB

ŽAK1999MESEC KOŠIR Lovro 47,23193 105943.

TRK2007RENER Lenart 48,70169 120624.

ŽAK2003JANŽA Maj 48,87189 8475.

VEL1994ENCI Tadej 50,05170 145296.

ŽAK2000BREŽNJAK Matjaž 50,24183 161067.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 50,3684 47788.

DOM2001POVŠE Nejc 50,6031 14539. PB

ŽAK1991JERAS Jernej 50,69190 340010.

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 50,74164 1333911. PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 50,8777 857712. PB

ŽAK2003BERGANT Samo 50,97182 1652213.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 51,7495 474314. L

AADS2008MLAČ Jaka 52,823 1112415.

KLC2009ŠKORNIK Anže 53,1259 1842516.

BRE2006POVŠE Anže 53,9328 1866317.

PMB2006* DREBOT Dmytro 51,06110 11776 PB

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija DQ113 9620 17.3.1

PMB2005STAJAN Žan DQ116 10447 17.3.1

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 

654321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,2623 28261. 5,937,267,14X7,137,03

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,21184 163322. SB7,21XX7,007,03X

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,13173 145173. X7,017,136,966,826,29

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 6,8824 28254. 6,886,456,80X6,676,65

SLG2004PUŠNIK Jošt 6,31142 71985. X6,176,116,31XX

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,01141 23506. -4,63X4,77X6,01

SB - Seasons best

23.02.2025, 18:12:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 16:46

 KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 4:01,6188 4241. PB

 SEV2005PELKO Tjaš 4:08,96138 42852. PB

 ŽAK2006ŽERJAV Domen 4:14,29201 78393. PB

 ŠTA2009BASSIN Liam 4:14,70158 91544.

 SEV1991POVŠIČ Miha 4:15,50139 25105.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 16:55

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:07,791 101501. PB

 NAK2007FATUR Jan Luka 4:09,20102 93612. PB

 PIV2004DOLGAN Tjaž 4:10,56109 87403. SB

 POM2007TRAJBARIČ Tvit 4:11,41124 64844.

 GO2004GABRIJELČIČ Jernej 4:41,7141 185715. PB

AADS2008LEBAN Tevž DNS2 18636

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 4:01,6188 4241.  PB

AADS2007CIRMAN Lan Martin 4:07,791 101502.  PB

SEV2005PELKO Tjaš 4:08,96138 42853.  PB

NAK2007FATUR Jan Luka 4:09,20102 93614.  PB

PIV2004DOLGAN Tjaž 4:10,56109 87405.  SB

POM2007TRAJBARIČ Tvit 4:11,41124 64846.  

ŽAK2006ŽERJAV Domen 4:14,29201 78397.  PB

ŠTA2009BASSIN Liam 4:14,70158 91548.  

SEV1991POVŠIČ Miha 4:15,50139 25109.  

GO2004GABRIJELČIČ Jernej 4:41,7141 1857110.  PB

AADS2008LEBAN Tevž DNS2 18636

23.02.2025, 18:12:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 17:28

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,76130 79101. 0,154

ŽAK2003SKOČIR Andrej 6,90197 6942. 0,249

PMB2005LORBAR Staš Tin 6,98112 42173. 0,201 6,973

ŠTA2004BEBER Jurij 6,98159 79154. 0,239 6,974

PT2007PETROVIČ Andraž 7,14132 61625. 0,182

GO2001KOCINA Rok 7,1942 67526. 0,213

GO2005COSTANTINI Lan DQ40 9227 0,012 16.8

KLC1998BENKO Žiga DNS51 4174

16.8 - napačen štart

23.02.2025, 18:12:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

22.02.2025

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 14:59

qŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,45212 21151. 0,117

qKLC2007RADIŠEK Nina 7,7667 124632. 0,126

qPT2006KOSTANJEVEC Maja 7,82135 55633. 0,188 7,814

 ASB2001DVORŠAK Maša 8,2225 172794. 0,154

 KRKA2008PLANINC Zoja 8,3492 44255. 0,168 PB

 KOČ2007CURL Lara 9,2173 103926. 0,268

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:03

qAKRAD2005POTNIK Lucija 7,4622 11661. 0,160

qŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,70202 79492. 0,165 PB

qPOM2007JANŽA Klara 7,78126 56173. 0,160

 SLG2001VERHOVNIK Lana 8,27155 159594. 0,152

 KOČ2007ROBIDA Ula 8,3775 92305. 0,126 PB

 SLG2005SAMEC Tjaša 8,68154 52926. 0,194

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:08

qŽAK2002ISTENIČ Zala 7,47209 156451. 0,117 SB

qOL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,52107 33052. 0,152

 ŽAK2007CVAR Pia 7,82203 100693. 0,176 7,819

 KLC2007LENKO Daša 8,2565 53824. 0,191

 KOČ2004GLUŠAC Teja 8,5474 92345. 0,213 SB

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu DNS89 10139

23.02.2025, 18:12:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja 7,45212 21151. q

AKRAD2005POTNIK Lucija 7,4622 11662. q

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,47209 156453. q SB

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,52107 33054. q

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,70202 79495. q PB

KLC2007RADIŠEK Nina 7,7667 124636. q

POM2007JANŽA Klara 7,78126 56177. q

PT2006KOSTANJEVEC Maja 7,82135 55638. q 7,814

ŽAK2007CVAR Pia 7,82203 100699.  7,819

ASB2001DVORŠAK Maša 8,2225 1727910.  

KLC2007LENKO Daša 8,2565 538211.  

SLG2001VERHOVNIK Lana 8,27155 1595912.  

KRKA2008PLANINC Zoja 8,3492 442513.  PB

KOČ2007ROBIDA Ula 8,3775 923014.  PB

KOČ2004GLUŠAC Teja 8,5474 923415.  SB

SLG2005SAMEC Tjaša 8,68154 529216.  

KOČ2007CURL Lara 9,2173 1039217.  

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu DNS89 10139

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 15:00     Konec: 15:47

654321

PT1999BEDRAČ Maja 6,11133 123851. 6,09X6,026,11X6,05

DTO2002MATOTEK Urša 5,8535 40652. 5,785,71XXX5,85

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,78150 8493. 5,625,76XX5,785,78

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,6020 99244. 5,60X5,365,395,405,21

PT2006SLUGA Zoja 5,57136 45595. 5,575,495,45X5,42X

SLG2004LIKAR Nina Ana 5,56147 45576. 5,565,243,825,525,345,24

DTO2004FINK Maša 5,4033 88457. XX5,225,35X5,40

ASB2005VAVDI Jerneja 5,3626 63308. 5,365,325,315,135,365,10

AKR2008ROGAČ Katarina 5,2621 52459. 5,225,264,33

KAK2006VUČETIĆ Ivana 4,8050 528610. X4,80X

KRKA2009TOMŠIČ Katarina NM93 7002 XXX

23.02.2025, 18:12:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 15:25     Konec: 17:02

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,6069 13661.

GO2004BENEDETIČ Vita 4,0047 76442.

VIVA2007SADEK Katarina 3,60181 106573.

KLC2009GERČAR Gaja 3,2062 136254.

260 320300280 340 370360350 380 410400390 420 450440430 460 470

- - - - - - - - - - - -1. - - XO O O XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - O - O O XO XXX2. BENEDETIČ Vita

- - - O O O XO XXX3. SADEK Katarina

O O O XXO XXX4. GERČAR Gaja

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:44

 ŽAK2003ERŽEN Izabela 57,50205 59281. 0,207 PB

 ŽAK2008MANDELC Trisha 58,32211 110802. 0,182

 KRO2003PUGELJ Alja 1:01,68101 30033. 0,214 PB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:48

 AKK2002GROBOVŠEK Hana 55,7414 46941. 0,236

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 55,80214 51002. 0,160 PB

 VEL2009RUPREHT Neža 1:03,43176 106513. 0,192

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:52

 SLG1996POGOREVC Maja 54,69152 145851. 0,298 SB

 ŽAK2005ČERNELČ Uršula 55,55204 54432. 0,248

 AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,6018 157343. 0,247

 KLC2009JANKOVIČ Neja 1:04,8863 86194. 0,224

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 15:57

 PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 54,14123 25081. 0,194 PB

 PMB2003KAUČIČ Ajda 55,25120 73632. 0,230

ŽAK2007VODUŠEK Sara DNF215 7134 0,172

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS9 310

23.02.2025, 18:12:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 54,14123 25081.  PB

SLG1996POGOREVC Maja 54,69152 145852.  SB

PMB2003KAUČIČ Ajda 55,25120 73633.  

ŽAK2005ČERNELČ Uršula 55,55204 54434.  

AKK2002GROBOVŠEK Hana 55,7414 46945.  

ŽAK2007VEHOVAR Ema 55,80214 51006.  PB

ŽAK2003ERŽEN Izabela 57,50205 59287.  PB

ŽAK2008MANDELC Trisha 58,32211 110808.  

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,6018 157349.  

KRO2003PUGELJ Alja 1:01,68101 300310.  PB

VEL2009RUPREHT Neža 1:03,43176 1065111.  

KLC2009JANKOVIČ Neja 1:04,8863 861912.  

ŽAK2007VODUŠEK Sara DNF215 7134

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS9 310

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 22.02.2025, 16:30

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 4:48,24161 90621. PB

 PAPEŽ2007MOČNIK Klara 4:50,38108 110732. PB

 AADS2007ROTAR Nina 4:51,4011 56413. PB

 GO2000ŽEŽLIN Tina 4:53,5548 57804. PB

 ŽAK1993MLJAČ Brina 5:02,53213 37305.

 SLG2007PARADIŽ Eva 5:09,14151 123436. PB

SLG2009GREŠOVNIK Uma DNF145 8709

AADS2007BERTALANIČ Taja DNS7 10154

SLG2009PORI Iva DNS153 10051

PB - Personal best

23.02.2025, 18:12:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 22.02.2025, 17:16

AKRAD2005POTNIK Lucija 7,4022 11661. 0,167

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,46209 156452. 0,172

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,57107 33053. 0,177

POM2007JANŽA Klara 7,82126 56174. 0,235

KLC2007RADIŠEK Nina 7,8367 124635. 0,183

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 7,84202 79496. 0,245

PT2006KOSTANJEVEC Maja 7,86135 55637. 0,214

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja DQ212 2115 0,068 16.8

16.8 - napačen štart

23.02.2025, 18:12:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

23.02.2025

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 15:15

qŽAK2000DEMŠAR Filip Jakob 7,81185 181. 0,153

qŽAK2004PRAPROTNIK Jakob 8,40195 63402. 0,171

qKLC2001PEPELNAK Marko 8,4257 165153. 0,189

qGO2007ZILIANI Izak 9,3846 58424. 0,164

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:25     Konec: 17:05

VIVA2004ZUPANC Luka 5,02180 65691.

VIVA2005ROVAN Jak 4,82178 166492.

TRK2005BIZJAK Maj 4,62163 10733.

VIVA2007TRŠELIČ BUBLE Matic 4,52179 68684.

KLC2007VELEPEC Urban 4,1260 72775.

ŽAK2009VODUŠEK Žane 3,92198 112126.

KRO2009CIGLENEČKI Janž 3,5294 105387.

KLC2008ŠIBLI Fin DNS58 8758

312 372352332 392 432422412 442 472462452 482 520502492

- - - - - - - - - - - -1. O - XXO XXXZUPANC Luka

- - - - - - - - - - - -2. XO - XXXROVAN Jak

- - - - - - - - - - O -3. XXXBIZJAK Maj

- - - - - - - - - O - -4. XXXTRŠELIČ 
BUBLE Matic

- - - O XO O XXX5. VELEPEC Urban

- O O O O XXX6. VODUŠEK Žane

O O O XXX7. CIGLENEČKI 
Janž

23.02.2025, 18:12:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:35

ŠTA2009BASSIN Liam 1:59,88158 91541.

TRK2007PETERNEL Miloš 1:59,98167 123962. PB

PMB2007ŠPES Niko 2:00,20118 73503. PB

KLC2009KRAŠOVEC Matic 2:01,1755 85794.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:01,19172 84605.

BRE2006POVŠE Anže 2:03,5928 186636.

KLC2009ŠKORNIK Anže 2:03,6759 184257.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:40

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:53,75174 175291. PB

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:54,51137 41522. PB L

AADS2008MLAČ Jaka 1:56,233 111243. PB

TRK2002PUCIHAR Samo 1:58,32168 66444. SB

BIH2006* BEGANOVIĆ Ermin 1:54,1727

AADS2005PAJEK Luka Aljaž DNS4 4640

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:45

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:48,0361 160831.

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:48,155 38572. PB

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:49,06103 89743. PB

PMB2006OGRINC Žan 1:51,06114 50714.

PMB2006PETAK Oskar 1:53,37115 63385. PB

TRK2000MARKELJ Rok DNS166 17532

23.02.2025, 18:12:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:48,0361 160831.

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:48,155 38572. PB

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:49,06103 89743. PB

PMB2006OGRINC Žan 1:51,06114 50714.

PMB2006PETAK Oskar 1:53,37115 63385. PB

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:53,75174 175296. PB

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:54,51137 41527. PB L

AADS2008MLAČ Jaka 1:56,233 111248. PB

TRK2002PUCIHAR Samo 1:58,32168 66449. SB

ŠTA2009BASSIN Liam 1:59,88158 915410.

TRK2007PETERNEL Miloš 1:59,98167 1239611. PB

PMB2007ŠPES Niko 2:00,20118 735012. PB

KLC2009KRAŠOVEC Matic 2:01,1755 857913.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 2:01,19172 846014.

BRE2006POVŠE Anže 2:03,5928 1866315.

KLC2009ŠKORNIK Anže 2:03,6759 1842516.

BIH2006* BEGANOVIĆ Ermin 1:54,1727

AADS2005PAJEK Luka Aljaž DNS4 4640

TRK2000MARKELJ Rok DNS166 17532

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 16:10  Konec: 17:05

654321

KLC1999MEDVEŠEK Martin 15,0456 99791. 14,6115,0414,6614,66X14,09

GO2004CIZERA TURK Maj 14,6739 87322. SB14,6714,2813,7214,5414,5414,54

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 14,23186 71313. --14,2314,16X14,04

GO2006ZAVADLAV Samo 11,9645 140544. 11,7611,83X11,7410,8411,96

SB - Seasons best

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:16

PT2007PETROVIČ Andraž 22,55132 61621. 0,133 PB

PMB2006* DREBOT Dmytro 22,77110 11776 0,132 PB

23.02.2025, 18:12:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:19

KP2009ŠRAMEL Jakob 23,4676 118541. 0,186

AKR2009BIZJAK Mark 24,0919 53482. 0,137 PB

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin DNS160 10013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:23

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 22,5677 85771. 0,163 PB

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,58111 124432. 0,178

GO2009BERCE Matej 24,2436 123123. 0,175 PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:27

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 21,9184 47781. 0,156 PB

GO2007BOŽIČ Žiga 22,2137 43402. 0,155

KRKA2007* DUJAKOVIĆ Mihajlo 23,8481 17650 0,127

GO2008BUČINEL David DNS38 13623

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:32

ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,35197 6941. 0,146

ŽAK2003JANŽA Maj 21,75189 8472. 0,161

ŽAK2003BERGANT Samo 23,52182 165223. 0,146

SLG2004URANC Nik 23,97143 72664. 0,201

PB - Personal best

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2003SKOČIR Andrej 21,35197 6941.

ŽAK2003JANŽA Maj 21,75189 8472.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 21,9184 47783. PB

GO2007BOŽIČ Žiga 22,2137 43404.

PT2007PETROVIČ Andraž 22,55132 61625. PB

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 22,5677 85776. PB

PMB2007KOLEŽNIK Filip 22,58111 124437.

KP2009ŠRAMEL Jakob 23,4676 118548.

ŽAK2003BERGANT Samo 23,52182 165229.

SLG2004URANC Nik 23,97143 726610.

AKR2009BIZJAK Mark 24,0919 534811. PB

GO2009BERCE Matej 24,2436 1231212. PB

PMB2006* DREBOT Dmytro 22,77110 11776 PB

KRKA2007* DUJAKOVIĆ Mihajlo 23,8481 17650

GO2008BUČINEL David DNS38 13623

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin DNS160 10013

23.02.2025, 18:12:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:55

ŽAK2000DEMŠAR Filip Jakob 7,81185 181. 0,170

ŽAK2004PRAPROTNIK Jakob 8,30195 63402. 0,166

KLC2001PEPELNAK Marko 8,4057 165153. 0,190

GO2007ZILIANI Izak 8,6546 58424. 0,181 PB

PB - Personal best

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 17:05     Konec: 17:35

654321

ŽAK1995ZUPANČIČ Blaž 17,78200 156221. 17,7317,6817,4317,4317,7816,93

KRKA2003DUHOVNIK Jan 14,2080 9372. 14,2014,13XX13,9913,92

KRKA2003HACE Jaka 12,8682 1133. 12,21X12,8412,8612,42X

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 12,2178 89114. X10,7911,6012,0712,2111,20

KRKA2006JERIČEK Žiga 9,8683 108865. 9,719,869,409,459,599,73

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 9,7887 109256. 9,78X8,989,17X9,62

GO2003MAKAROVIČ Matevž DNS43 6914

člani, 3000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 17:20

 SEV2005PELKO Tjaš 8:53,42138 42851. PB

 PIV2004DOLGAN Tjaž 9:03,72109 87402.

 SEV1991POVŠIČ Miha 9:05,71139 25103. SB

 KLC2009KRALJ Lovro 9:09,0754 139934. PB

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 9:18,181 101505. PB

 KRKA2002RUDMAN Rok 9:32,9186 2176.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 17:32

 TJL2002MEDVED Jakob 8:25,82162 57271.

 KRKA2001RIZMAL Matija 8:28,7985 7742.

 KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:36,3888 4243. PB

 KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 8:37,6479 65014. PB

 POS1999GRŽE Jaka 8:38,16129 160605. PB

KLC2002BOTOLIN Vid DNS52 16757

23.02.2025, 18:12:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TJL2002MEDVED Jakob 8:25,82162 57271.  

KRKA2001RIZMAL Matija 8:28,7985 7742.  

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:36,3888 4243.  PB

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 8:37,6479 65014.  PB

POS1999GRŽE Jaka 8:38,16129 160605.  PB

SEV2005PELKO Tjaš 8:53,42138 42856.  PB

PIV2004DOLGAN Tjaž 9:03,72109 87407.  

SEV1991POVŠIČ Miha 9:05,71139 25108.  SB

KLC2009KRALJ Lovro 9:09,0754 139939.  PB

AADS2007CIRMAN Lan Martin 9:18,181 1015010.  PB

KRKA2002RUDMAN Rok 9:32,9186 21711.  

KLC2002BOTOLIN Vid DNS52 16757

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 17:59

TRKAK TRIGLAV KRANJ 1 3:17,291. 0,185

169 RENER Lenart
164 BOKAL ŠTER Lan
165 FERLAN Rok
165 FERLAN Rok

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 3:17,932. 0,176

194 NOVŠAK Jakob
183 BREŽNJAK Matjaž
182 BERGANT Samo YC 17.2.2
189 JANŽA Maj

 PMBAK POLJANE MARIBOR 1 3:18,623. 0,164

111 KOLEŽNIK Filip
114 OGRINC Žan
113 MILOSAVLJEVIĆ Matija YC 17.2.2
116 STAJAN Žan

23.02.2025, 18:12:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

23.02.2025

članice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 14:59

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 8,0830 164361. 0,127

qAKK2005ANDOLŠEK Lana 8,2513 45492. 0,158

qAKK2007SEKNE Hana 8,5817 66973. 0,184

qŽAK2007VODUŠEK Sara 9,43215 71344. 0,226

qŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,52217 61875. 0,139

qPOM1998PAVLINJEK Natalija 9,70127 36. 0,228

qAADS2004BELIČ Sara Mia 10,676 68287. 0,152

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS16 4553

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:25

 AADS2004ROTAR Loti 2:15,9910 28151. PB

 AADS2007ROTAR Nina 2:22,1311 56412.

 ŽAK1993MLJAČ Brina 2:26,91213 37303.

 KRO2004GRMEK Patricija 2:45,6999 76744.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:30

 AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:06,0514 46941.

 AADS2007ŠULC Amelie Njoki 2:11,0112 91132. PB

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:15,82161 90623.

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF18 15734

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS9 310

23.02.2025, 18:12:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

PB - Personal best

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2002GROBOVŠEK Hana 2:06,0514 46941.  

AADS2007ŠULC Amelie Njoki 2:11,0112 91132.  PB

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:15,82161 90623.  

AADS2004ROTAR Loti 2:15,9910 28154.  PB

AADS2007ROTAR Nina 2:22,1311 56415.  

ŽAK1993MLJAČ Brina 2:26,91213 37306.  

KRO2004GRMEK Patricija 2:45,6999 76747.  

AKK1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF18 15734

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS9 310

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:25     Konec: 16:05

654321

SLG2006LUŽNIK Nuša 13,78148 12121. X13,7813,2813,6013,2612,84

PT1996DOMJAN Veronika 12,69134 145912. XXX12,6912,41X

KLC2001URANKAR Hana 11,5070 48773. XXX11,50X11,42

KRKA2006BOJANEC Erika 10,7090 105874. X10,5110,7010,1610,3410,68

BRE2002GLOJNARIČ Leja 10,3429 164375. XX10,2410,34XX

KLC2006KIDRIČ Živa 9,8864 91286. 9,288,969,469,549,889,19

SLG2004BRICMAN Leja 9,32144 68557. 9,319,328,749,259,128,61

KRKA2007MEGLIČ Ula 8,6991 102798. X8,548,538,63X8,69

KRO1999ANDLOVIC Maša 8,6098 16139. 8,608,578,34

23.02.2025, 18:12:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 15:45     Konec: 16:45

VEL2007SEVČNIKAR Eva 1,68177 55591.

AADS2001BREGANSKI Iris 1,668 168012.

KLC2007LENKO Daša 1,5565 53823.

ŽAK2008ZDOVC Aleksandra 1,55216 89904.

ŽAK2009JEVŠJAK Kristina 1,50210 142565.

140 155150145 160 168166163 170

- O - O O XO XO XXO XXX1. SEVČNIKAR Eva

- O O XO XO XO XXO XXX2. BREGANSKI Iris

- - O XXO XXX3. LENKO Daša

O XO O XXO XXX4. ZDOVC 
Aleksandra

O O O XXX5. JEVŠJAK 
Kristina

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 15:55

 ŽAK2003ERŽEN Izabela 25,98205 59281. 0,262

 KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,8168 80762. 0,188

 ŽAK2007GRADIŠAR Brina 29,16206 100263. 0,162

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 15:59

 ŽAK2007CVAR Pia 25,42203 100691. 0,180

 ŽAK2008MANDELC Trisha 25,43211 110802. 0,187 PB

 PMB2007TURČIN Nina 26,44122 55513. PB

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu DNS89 10139

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:03

 ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,79214 51001. 0,200 PB

 POM2007JANŽA Klara 25,10126 56172. 0,136 SB

 SLG2009LAMPRET Julija 28,43146 136043. 0,191

KAK2009LORBER Manca DNF49 7740 0,167

23.02.2025, 18:12:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:08

 PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 24,20123 25081. 0,151 PB

 SLG1996POGOREVC Maja 24,65152 145852. 0,195

 KLC2009OBREZ Eva 27,3266 130063. 0,162 PB

 KRKA2008PLANINC Zoja 27,7092 44254. 0,154 PB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:12

 AKRAD2005POTNIK Lucija 24,1122 11661. 0,193

 ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,13202 79492. 0,215

 SLG2004MORI Tjaša 27,99149 74013. 0,194

PMB2008BREZAC Taja DNS119 5629

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKRAD2005POTNIK Lucija 24,1122 11661.  

ŽAK2006BIKAR KERN Pika 24,13202 79492.  

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina 24,20123 25083.  PB

SLG1996POGOREVC Maja 24,65152 145854.  

ŽAK2007VEHOVAR Ema 24,79214 51005.  PB

POM2007JANŽA Klara 25,10126 56176.  SB

ŽAK2007CVAR Pia 25,42203 100697.  

ŽAK2008MANDELC Trisha 25,43211 110808.  PB

ŽAK2003ERŽEN Izabela 25,98205 59289.  

PMB2007TURČIN Nina 26,44122 555110.  PB

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,8168 807611.  

KLC2009OBREZ Eva 27,3266 1300612.  PB

KRKA2008PLANINC Zoja 27,7092 442513.  PB

SLG2004MORI Tjaša 27,99149 740114.  

SLG2009LAMPRET Julija 28,43146 1360415.  

ŽAK2007GRADIŠAR Brina 29,16206 1002616.  

KAK2009LORBER Manca DNF49 7740

PMB2008BREZAC Taja DNS119 5629

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu DNS89 10139
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 16:10     Konec: 17:05

654321

KRO2006MARAŽ Anja 12,72100 26901. 12,6512,7212,7012,47XX

DTO2002MATOTEK Urša 12,5335 40652. X12,4012,53XX12,43

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 12,3434 101703. PB12,3412,1811,9011,7912,04X

DTO2007AŠČIĆ Nika 11,8032 79394. 11,8011,6111,72XXX

VEL2009DJEDOVIĆ Samaja 10,88175 106585. 10,889,3310,2110,4310,7010,80

AKK2007GROM Monika DNS15 8237

PB - Personal best

Finalečlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 16:44

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,1130 164361. 0,145 SB

AKK2005ANDOLŠEK Lana 8,2113 45492. 0,149 PB

AKK2007SEKNE Hana 8,5017 66973. 0,192

AADS2004BELIČ Sara Mia 8,736 68284. 0,155 PB

ŽAK2007VODUŠEK Sara 9,43215 71345. 0,200

POM1998PAVLINJEK Natalija 9,57127 36. 0,263

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 9,65217 61877. 0,146

PB - Personal best;  SB - Seasons best

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.02.2025, 17:05

 ŽAK2003HALER Lea 9:44,26208 14271. PB

 ŠL2005SULJANOVIĆ Dora 9:52,14157 67212. PB

 PAPEŽ2007MOČNIK Klara 10:09,25108 110733.

 GO2000ŽEŽLIN Tina 10:39,4748 57804. PB

 ŠL2009BOGATAJ Tajda 11:04,62156 122735. PB

 SLG2007PARADIŽ Eva 11:19,61151 123436. PB

 KLC2009WEBER Maša 11:57,6971 120437.

SLG2009PORI Iva DNS153 10051

SLG2009GREŠOVNIK Uma DNS145 8709

PB - Personal best
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 22.02. - 23.02.2025

Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

Začetek: 23.02.2025, 17:50

 PMBAK POLJANE MARIBOR 1 3:44,901. 0,202

120 KAUČIČ Ajda
122 TURČIN Nina
121 PODGORNIK Maša
123 ZBIČAJNIK Karolina

 ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 1 3:46,132. 0,182

214 VEHOVAR Ema
205 ERŽEN Izabela
207 GRILC Suzi
204 ČERNELČ Uršula

 POMAK POMURJE 1 4:11,063. 0,117

126 JANŽA Klara
127 PAVLINJEK Natalija
128 WOLF Pia
125 HORVAT Lara

ŽAKAD ŽAK LJUBLJANA 2 DNF 0,223

202 BIKAR KERN Pika
213 MLJAČ Brina
206 GRADIŠAR Brina
203 CVAR Pia
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


